
令和６年３月吉日 
                        学校法人ティビィシィ学院 

国際ファッションビューティ専門学校 
 

パンフレット記載内容の訂正とお詫び 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動に格別な

るご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、本校パンフレットの記載内容に一部訂正が生じましたので、お詫び申し上げます

と共に、下記のとおり訂正をさせていただきます。 
 ご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

敬具 
記 

【訂正内容】：新校舎建設中（令和８年度より移転予定）の表記（内容含む）の削除 
訂正ページ 訂正前 訂正後 

Ｐ２５ 

 
 
 
 
 
 
 

 

Ｐ２９ 

  

裏表紙 

  

 
お問い合わせ先：国際ファッションビューティ専門学校 TEL：028-614-2336 


